（農地基本台帳記載事項証明申請書）
農地基本台帳記載事項証明願
　令和　　年　　月　　日
　　神戸市農業委員会会長　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　願出者
住　所
氏　名
電話番号（　　　)　　　　－
　下記のとおり，農地基本台帳に登載されていることを証明してください。
　　使用目的
提出先

記
　　　証　明　事　項
	区分
	自作地
	小作地
	経営耕作
面積合計
	備考

	田
	㎡
	㎡
	㎡

	畑

	樹園地

	合　計

	事務局長
	担当課長
	係　長
	係　長
	副担当
	主担当
	受

付
	令和　　　年　　　月　　　日
証明してよろしいか

	証明番号
	神農委証第　　　　　　　　号
	備　考

	証明年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	手数料額
	円

（農地基本台帳記載事項証明書）
農地基本台帳記載事項証明願
　令和　　年　　月　　日
　　神戸市農業委員会会長　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　願出者
住　所
氏　名
電話番号（　　　)　　　　－
　下記のとおり，農地基本台帳に登載されていることを証明してください。
　　使用目的
提出先

記
　　　証　明　事　項
	区分
	自作地
	小作地
	経営耕作
面積合計
	備考

	田
	㎡
	㎡
	㎡

	畑

	樹園地

	合　計

上記のとおり相違ないことを証明いたします。
神農委証第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
神戸市農業委員会
[bookmark: _GoBack]会長